
'.'I.!.-!'.' 

Spis. zn.: 

Naše 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Dat.schránka: 

Datum:

I 

Městský uřad Lysá nad Labem 
Kancelář MěU 

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

MULNL-KÚ/37242/2022/si 

MULNL-KÚ/37242/2022/Sl 

Ing. Alena Novotná 

Žl2€:i1Ž1lů)(ř\ìitna@mestolysa cz 

Sadasau 

26.05.2022 

Odpověď na Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane

Městský úřad Lysá nad Labem jako povinný subjekt dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne ll. 5. 2022 Vaši žádost O 

poskytnutí následujících infonnací: 

1. Proč není, dnes již o měsZ'ce, dodržen harmonogram projektu Rekonstrukce a Zkapacitněnı' VDJ 

Lysá nad Labem 

2. Jaké vícenáklady jsou S nedodržením harmonogramu projektu Rekonstrukce a Zkapacítněnı' VDJ 

Lysá nad Labem spojeny. 

3. Jaké výnosy (sankce pro dodavatele) pro město jsou spojeny s nedodrženı'm harmonogramu 

Rekonstrukce a Zkapacítněnı' VDJLysá nad Labem 

3. Kdy bude projekt Rekonstrukce a Zkapacıˇtněnı' VDJLysá nad Labem dokončen. 

4. Kdy Započne rekonstrukce silnice Jaromírovy sady, která je součástí projektu Rekonstrukce a 

Zkapacítněnı' VDJLysá nad Labem 

5. Kdy bude dokončena rekonstrukce silnice Jaromírovy sady. 

6. Kolik město dopusud Űc 1 1.5.2022) Za projekt Rekonstrukce a Zkapacitněnı' VDJLysá nad Labem 

Zaplatilo 

7. Jaké jsou aktuální předpokládané (smlouvou a jejími dodatky) náklady na projekt Rekonstrukce 

a Zkapacitněnı' VDJLysá nad Labem. 

8. V jakém dodatku smluv s realízátorem projektu Rekonstrukce a Zkapacitněnı' VDJ Lysá nad 

Labem došlo k prodloužení termínu dodání dı'la. 

K Vaší žádosti Vám Sděluj eme následující: 

1. Vprůběhu realizace díla byly zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky, které nebyly 

zahrnuty v původním závazku, například úpravy trasy a technologie provádění provizorního 

přepojení vodojemu, úprava dimenze vodovodního potrubí, statického vyhodnocení skutečného 

stavu konstrukcí manipulační komory, statického doporučení na základě skutečného stavu všech 

nosných konstrukcí. Větší rozsah prací byl řešen Dodatkem č. 2 a Dodatkem č. 3. 

2. Vzhledem kuzavření výše uvedených dodatků nedochází v současné době knedodržení 

harmonogramu projektů, z tohoto důvodu nevznikají vícenáklady spojené S nedodržením. 

3. pivní část: Dle Článku č. 13 Smlouvy O dílo.



3. druhá část: Projekt Rekonstrukce á Zkapacitnění vodojemu by měl být dokončen V srpnu 2022 

(8. 8. 2022). 

4. Práce na výstavbě Silnice budou probíhat od druhé poloviny července 2022. 

5. Dokončení výstavby silnice v srpnu 2022 (8. 8. 2022). 

6. Uhrazená dílčí plnění včetně všech předložených dodatků činí 40 364 976,73 Kč včetně DPH, 

(cena bez DPH 33 359 484,90 Kč). 
7. Smluvní cena Dodatku č. 3 rozdělena na uznatelné náklady ve výši 65 547 223,56 Kč včetně 

DPH (cena bez DPH 54 171 259,14 Kč) a neuznatelné náklady ve výši 581 069,45 Kč včetně DPH 
(cena bez DPH 480 222,69 Kč). 
8. Prodloužení tennínu řeší Dodatek č. 2 a Dodatek č. 3. 

Pro úplnost uvádíme, že žádost obsahovala bod 3. dvakrát. 

Ing. Alena Novotná 

tajemnice Městského úřadu Lysá nad Labem


